索引号：
11220000MB1519656C/2022-

00621
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省卫生健康委员会 成文日期： 2022 年 02 月 21 日

标题：
关于印发《吉林省卫生健康委员会全面服务企业调研活动实施方案》的

通知

发文字号： 吉卫发〔2022〕3 号 发布日期： 2022 年 02 月 21 日

关于印发《吉林省卫生健康委员会全面

服务企业调研活动实施方案》的通知

吉卫发〔2022〕3号

各市（州）卫生健康委，长白山保护开发区，长春新区卫生健康局、梅河口市
卫生健康局，委机关各处室，各相关企业、机构：

    按照“吉林省优化营商环境加快项目建设大会”精神和省政府工作部

署，为全面了解全省企业现状和诉求，推动各地切实为企业办实事、解难题，
助力企业健康快速发展，省卫生健康委制定了《吉林省卫生健康委员会全面服

务企业调研活动实施方案》，现印发给你们，请遵照执行，并按时报送调研材

料。

    联 系 人：骆  凝    李胜利    高晓静

    联系电话：17390073879   13504319107   13578779276

    附件：吉林省卫生健康委员会全面服务企业调研活动实施方案

吉林省卫生健康委员会

2022 年 2月 21 日

    （信息公开形式：主动公开）